
Kupní smlouva

Níže uvedené Smluvní STrany

DodavaŤeI: T-candycz, S.r.0.
Sídlo'-
IČO:
DIČ:

Krakovská 583/9, 110 00 Prahal

06304257
6206304257

Bank. Spoj.: MoneTa Money bank

C- ŰČŤW _

OdběraTel: Základní škola a MaTeřSká škola, příspěvková organizace

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Řezníčkova 1, 779 00 Olomouc

60338598
CZ 60338598

Bank.spoj.2 Komerční banka
c. účfu: _

ZaSŤOupený Mgr, Miloslav PaláT, řediŤeI školy

uzavírají mezi Sebou ŤuŤo kupní smlouvu 2

I.PředměŤ dodávky

DOdavaŤel Se na Základě ŤéŤo Smlouvy Zavazuje dodávaT kupujícímu poŤravinářské a jiné výrobky,

a Ťo na Základě dílčích Objednávek dle předem Sjednané ceny, množsŤví a dodací lhůŤy.

II. Cena

DodavaŤel Se Zavazuje dodával Zboží dle čl. I. Za dohodnuŤé ceny na základě ceníku, kŤery

předal odběraŤeIi.
OdběraTel Se Zavazuje ZaplaŤiŤ prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu (včeTně

dopravy) Sjednanou předem dle ceníku, popřípadě dle bodu 3. článku II.

Prodávající je oprávněn i po uzavření ŤéŤo Smlouvy ceny sjednané v ceníku, pakliže po

předání ceníku dle bodu 1. čl. II. dojde ke Změně kurzu měny, za kŤerOu prodávající Zboží

nakoupil v zahraničí. Rozhodující je vŤomŤo případě rozdíl mezi kurzem devizy prodej

kóŤOvany bankou prodávajícího k daŤu vyslovení faklury Za dodané Zboží a ŤímŤo kurzem

plaŤnym k daŤu uzavření dohody o ceně dle bodu 1.
V případě, že dojde ke změně Zahraniční ceny, Za kŤerou dodavaŤel nakupuje zboží, má

dodavaTel právo na Změnu ceny Slanovené dle bodu 1. článku II. Obdobně jako při Změně

ceny vlivem změny kurzu (viZ. Bod 2 Čl. II).



III. Splnění dodávky

Prodávající splní svůj závazek dodaT zboží Tak, že předá kupujícímu Zboží v mísŤě dodání,
klerým je sídlo nebo sklad kupujícího.
Na žádosT kupujícího je možné vydodaŤ Zboží i Ze skladu prodávajícího (provozovna
prodávajícího).
Předání Zboží (a jeho přejímka) bude poŤvrzena včeTně daTa převZeŤí odběraTelem (jeho
Záslupcem) na dodacím lisŤě, kTerý vysŤavil dodavaTeI.
Pokud bude při odevzdání zboží odběraŤeli předána fakŤur'a, poTvrdí OdběraŤel (jeho
ZásTupce) předání Zboží, jeho přejímku a převZeTí fakŤury přímo na TéTO ŤakŤuře a připojí
rovněž daŤum převzeŤí.
Nebezpečí poškození, ZTráŤy či zničení Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem řádného převZeŤí Zboží kupujícím dle bodu 1. a 2. čl. III.
Zboží bude balené v karŤOnech obvyklým Způsobem pro přepravu sjednaného Zboží a

Označených názvem zboží a počlem kusů.

IV. PlaŤební podmínky

Úhrada kupní ceny (ŤakŤurované ČásTky) bude provedena kupujícím bankovním převodem

na základě vysŤavené fakTury na účeT prodávajícího č.1 255741088/0600. FakŤura bude

prodávajícím vysŤavena neprodleně, nejpozději následující den po dodání Zboží. FakŤuru
předá prodávající kupujícímu osobně nebo emailem, kŤerý obdrží prodávající při prvním
ZávoZu zboží.
SplaŤnosŤ fakŤury počíná běžet dnem následujícím po daTu převzeTí fakTury dle bodu 2.

čl. IV. a délka splaŤnOsŤi činí: 21 dnů

V. Přechod vlaSŤnící

VIasŤnické právo k dodávanému Zboží ŤOuŤo smlouvou přechází z prodávajícího na kupujícího

Ťeprve úplným Zaplacením kupní ceny (fakŤurOvaneı Čásiky) dle článku VI.

VI. Sankce

Vpřípadě úhrady fakŤury po lhůŤě splaTnosŤi dle bodu 3. čl. IV. je kupující povinen
ZapIaŤiŤ prodávajícímu úrok z prodlení (smluvní pokuŤa) ve výši O °/ø Z dlužné čásTky Za
každý den prodlení, v případě, že prodlení přesáhne 30 kalendářních dnů, Zvyšuje se sazba
na O °/ø a To za celou dobu prodlení. Prodávající je Oprávněn v případě prodlení kupujícího
při úhradě upIaTniT právo zpěŤně převzíŤ TOTO zboží (v Souladu s čl. 5. Tělo smlouvy),
v případě, že nebude k dispozici, zavazuje se odběraiel, že dlužnou čáSŤku vyrovná jiným

zbožím, kŤeré se nachází v jeho dispozici a v jeho ceně pořízení a dle výběru dodavaTele

nebo svým jiným majelkem.
Kupující si vyhrazuje právo uplaŤniT náhradou škody vůči kupujícímu při porušení smlouvy
v plném rozsahu. Do TéŤO náhrady škody se nezapočíTává smluvní pokuTa či jiná majeŤková

sankce Z ŤiTulu prodlení při úhradě fakiury dle bodu 1. ŤohoŤO čl.

VII. Závěrečná us'ranovení



1. Pokud ve Smlouvě není určeno `jinakl řídí se uslanoveními obchodního zákoníku.
2. TaŤo Smlouva nabývá plaTnOsŤi a účinnosŤi dnem podpisu obou smluvních sTran.
3. Výpovědnı' lhůla ŤéTo Smlouvy Je sjednáno na dobu dvou měsíců, a TO Od dala poda'ní

písemné výpovědi `jedneł Z účasTněných sŤran.
4. Smlouva Je sepsána ve dvou origincílech1 přičemž každá Ze sTran obdrží `jeden original.

Obě sTrany si smlouvu přečeŤli, s Jejím obsahem souhlasí a připojují svůj' podpis.

V Olomouci dne 15. 11. 2018

Za dodavaŤele:


